R E Q U E R I M E N T O  Nº.  086
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/2/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando as diversas reclamações de munícipes,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe os motivos pelos quais as obras do Espaço Cultural "Dr. Antônio Gabriel Marão" e da Creche do Jardim Monte Mor encontram-se paralisadas.
REQUEREMOS ainda que informe, quais outras obras estão paralisadas em nosso município, assim como que forneça explicações sobre os motivos de tais paralisações.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de fevereiro de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/jpq